㊞
○○組合変更登記申請書

　　１．会社等法人番号　　○○○○○○○○○○○○○
　　　　フ　リ　ガ　ナ　　○○○○
１．名　　　　　称　　○○○○組合
１．主たる事務所　　群馬県○○市○○町○○番地
１．登記の事由　　出資の総口数及び払込済出資総額の変更
１．登記すべき事項　　令和○年○月○日　次のとおり変更
出資の総口数		　　○○　口
払込済出資総額		金　○○　円
１．添付書類　　出資の総口数及び払込済出資総額を証する監事の証明書
１通
委任状	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１通
㊟　委任状は、代理人によって申請する場合に添付する。

上記のとおり登記の申請をする。
令和○年○月○日

群馬県○○市○○町○○番地
申請人　　　○○○○組合
群馬県○○市○○町○○番地
　代表理事　　○○○○
群馬県○○市○○町○○番地
上記代理人　○○○○　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○-○○○-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請担当者の氏名及び連絡先(電話番号等)を記載する。

前橋地方法務局　御中

＜出資の総口数及び払込済出資総額を証する監事の証明書＞

㊞　　　　　　㊞

証　　　明　　　書

当組合の事業年度末日である令和○年○月○日現在における出資の総口数及び払込済

出資総額は、下記のとおりであることを証明する。

記

１．出資の総口数　　　　　　　　　○　○　○　口

１．払込済出資総額　　　　　　金　○　○　○　円

令和○年○月○日

群馬県○○市○○町○○番地
○○○○組合
監事　○○○○　㊞
監事　○○○○　㊞

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 押印は認印で足りる。

㊟　期中で変更(増資)の登記申請をする場合は、本文を「令和○年○月○日をもって増資手続が完了し、当組合の出資の総口数及び払込済出資総額は、下記のとおりであることを証明する」と書き替えること。

[bookmark: _GoBack]＜委任状＞

㊞

委　　　任　　　状

私は、群馬県○○市○○町○○番地○○○○を代理人と定め、次の権限を委任します。

１．出資の総口数及び払込済出資総額の変更の登記を申請する一切の件

令和○年○月○日

群馬県○○市○○町○○番地
○○○○組合
代表理事　○○○○　㊞

法務局に登録してある印鑑(理事長印)を押印する。

73